SERVIGO PUBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado do Piaui — CRMV/PI

LISTA DE PROFISSIONAIS COM CEDULAS FiSICAS PRESENTE NA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO PIAUI - LOTE 3 (19/12/2023)

NOME
AFRANIO DIAS DA SILVA

ALINE SIMAO HOLANDA CONCEICAO ALVES E FERREIRA

ANA CAROLINA MONTEIRO VIANA CHAVES
ANA GABRIELLEN SOUSA DO NASCIMENTO
ANDRE LUIS DE ARAUJO PEREIRA
ANNA VITORIA PARAIBA PESSOA
ANTONIO CARLOS ELIZEU DE OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS MARTINS PORTELA
ARIANA JADE SOUZA DE CASTRO
BARBARA DE JESUS BARBOSA
BENEDITO BARBOSA SOUSA
CAIO BARBOSA BRASILEIRO
CAMILA SANTOS DE MIRANDA ARAUJO
CARLA TAUANE RAMOS DE SEPEDRO
CARLOS ADRIELL RIBEIRO CAVALCANTE
CAROLINA SANTIAGO PAIVA
CRISTIAN DE OLIVEIRA ANDRADE SILVEIRA
DEYSE OLIVEIRA DE MORAIS
DOMINGOS REGO DOS SANTOS
DORNELES DE SOUSA REIS
EDMILSON VIANA MEDEIROS
EDUARDA SAMPAIO BORGES BARROS
ELISANGELA FERREIRA MOURA SILVA
ERIKA RIBEIRO BARBOSA
ESTELA DOS SANTOS SILVA
EZEQUIEL CARDOSO SARAIVA DE ALMEIDA
FABIA ROCHA DE MENESES
FABRICIO REBELO MACEDO
FELIPE SOARES MAGALHAES
FERNANDA MARTINS FONSECA
FRANCISCO SOLANO FEITOSA JUNIOR
GENEZ MOURA LIMA NETO
GESSYCA SABRINA TEIXEIRA DA SILVA
INALDO TORRES DE FRANCA
ISADORA DE OLIVEIRA GOMES
ISADORA SOARES DE CARVALHO
JAIANE COSTA MORAES
JAIANE DE SOUSA RODRIGUES
JORGE VICTOR GOMES DE FREITAS
JOSE MATIAS DA SILVA FILHO
JOSE MAURO DE CASTRO FERREIRA
JULIANA ALVES DE OLIVEIRA
JULIANA CRISTINA MOURA DE ALMEIDA
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0087-zP
2092-VP
1679-VP
1791-VP
1535-VP
2087-VP
1833-VP
0325-VP
2083-VP
2085-VP
0240-VP
1629-VP
1919-VP
0155-zP
1270-VP
2039-VvP
1859-VP
1665-VP
1979-VP
1307-VP
0591-VP
2082-VP
2035-VP
2040-VP
2036-VP
0755-VP
0758-VP
2078-VP
1800-VP
1768-VP
0124-vpP
1520-VP
1926-VP
0100-VP
2000-VP
0791-VvP
2038-VP
0150-zP
1984-VP
0271-vP
0255-VP
2090-VvP
0854-VP
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KAIO LEAL SOARES 2091-VP

KAYO SANDRO PIMENTEL DO PRADO LOPES 1858-VP
KELLEN THAYS BACELAR BERNARDES 2077-VP
KELVIN RAMON DA SILVA LEITAO 2026-VP
LAIANE DA LUZ CARVALHO 1932-vP

LARA FONTES FERNANDES CARLOS 1872-VP
LARISSA DA SILVA PEREIRA 1929-vP

LETICIA HIOHANE MORAIS SIMOES 2086-VP
LUANNA SOARES DE MELO EVANGELISTA 0598-VP
LUCIANA RANGELIA MALVINA SOUSA DE CASTRO 1840-VP
LUISE NICOLE DA SILVA 1887-VP

LUIZ HARLITON CAVALCANTE MONTEIRO MOTA 1028-VP
MAGDIEL GUEDELHA SOUSA BORGES 0112-zp
MARCOS RENAN BARBOSA REIS 2089-VP
MARIA CLARA MOURA SILVA 2003-VP
MARIA CLARA SALGADO SILVA 2006-VP
MARIA DE FATIMA RIBEIRO BRAGA 2046-VP
MARIA DO SOCORRO MENDES DOS SANTOS 0706-VP
MARIA JOSE LIMA DO NASCIMENTO 0562-VP
MARIA LUIZA FERREIRA LIMA 2016-VP
MARIANA MARTINS DA SILVA 1998-VP
MARINA PINTO SANCHES 1504-VP
MAXWELL LIMA REIS 0957-VP

MODESTO PAULINO DE OLIVEIRA NETO 0191-VP
NATHALYA SILVA SOUZA 1122-vP

PATRICK ELVIS PARAGUAIO 1530-VP
RAFAEL BARBOSA DA SILVA 1798-VP
RAYANNE LAIS ABREU DA SILVA 1920-VP
RENATO ALVES TERTO 2059-VP
RIVADAVIA FERREIRA SOARES NETO 2015-VP
SAYONARA MARIA SANTOS LEAL 2079-VP
SORAYA NUNES BARBOSA 1961-VP
STEFANY SABRINY DA COSTA SILVEIRA 2093-VP
TACIANA GALBA DA SILVA TENORIO 1053-VP
THAMARA SOUSA ALMEIDA 1747-VP
THIAGO DOS SANTOS SILVA 1359-VP
VALMIR BARBOSA DE SOUSA JUNIOR 2075-VP
VERITHA MARIA DOS SANTOS GOMES 2084-VP
WELLSON ANDRADE DE OLIVEIRA 0777-VP
ZILDENIO LIMA ALMENDRA 1493-VP

A entrega da cédula é feita exclusivamente para o titular na sede do CRMV-PI.
Compareca com um documento de identificacdo com foto para retirada.

Figue atento ao nosso horario de funcionamento: segunda a sexta-feira, das 8h até as
14. Para mais informacg0des, entre em contato com o Setor de Registros através do WhatsApp (86)
9 9960-6000.
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O CRMV-PI informa que os dados pessoais recebidos poderdo ser tratados conforme artigo 11, inciso Il, da Lei n° 13.709/2018 — Lei Geral de
Protegdo de Dados (LGPD).
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